АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„щоиш  *

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования спортивной школой
«Белая ладья» г. Славянска-на-Кубани

муниципального образования Славянский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра
зования Славянский район от 31августа 2021 г. № 2215 «Об утверждении По
рядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности бюджетных и автономных учреждений муници
пального образования Славянский район для граждан и юридических лиц», на
основании решения комиссии по ценообразованию от 05 мая 2023 г. протокол
№ 5 п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги, оказывае
мые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой «Белая ладья» г. Славянска-на-Кубани муниципального
образования Славянский район, согласно приложению к настоящему постанов
лению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информа
ции администрации муниципального образования Славянский район (Резец
Д.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном
сайте администрации муниципального образования Славянский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Славянский район от 25 августа 2020 г. № 1709 «Об
утверждении тарифа на платные дополнительные услуги, оказываемые муни
ципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-
юношеской спортивной школой «Белая ладья» города Славянска-на-Кубани
муниципального образования Славянский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Славянский район
(вопросы экономического развития) Колдомасова Е.В.

h  < КЛ/ *' ш /  блЛ
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи

циального опубликования.

Глава муниципального образования
Славянский район

f t

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Славянский район
от 0 9  0 0 £ 0 1 3  № М ! ______

. ТАРИФЫ
на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования
спортивной школой «Белая ладья» г. Славянска-на-Кубани

муниципального образования Славянский район

№
п/п

Наименование услуг Единица измерения (час) Тариф,
рублей

1.
Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа физкультурно -
спортивной направленности "Шахматы"

один час обучения
одного занимающегося* 100

2.

Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа физкультурно -

спортивной направленности "Общефизическая
подготовка юных спортсменов"

один час обучения
одного занимающегося* 100

*одно занятие 30 минут

Начальник управления
экономического развития О ки/- Ю.А. Афанасьева

> ,